



Reenberg Ejendomme Aarhus ApS

True Møllevvej 7
8381 Tilst
CVR-nr. 43092553

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2024

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reenberg Ejendomme Aarhus ApS

True Møllevej 7

8381 Tilst

CVR-nr.: 43092553

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Rasmus Brodd Johnsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 226 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(156.281)	(68.389)
Af- og nedskrivninger		(25.000)	(25.000)
Driftsresultat		(181.281)	(93.389)
Andre finansielle indtægter		71	0
Andre finansielle omkostninger	1	(108.766)	(66.131)
Resultat før skat		(289.976)	(159.520)
Skat af årets resultat	2	63.853	33.800
Årets resultat		(226.123)	(125.720)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(226.123)	(125.720)
Resultatdisponering		(226.123)	(125.720)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		2.456.650	2.481.650
Materielle aktiver	3	2.456.650	2.481.650
Anlægsaktiver		2.456.650	2.481.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.679	14.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.042	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		64.904	35.100
Periodeafgrænsningsposter		915	873
Tilgodehavender		106.540	50.331
Likvide beholdninger		31.382	579
Omsætningsaktiver		137.922	50.910
Aktiver		2.594.572	2.532.560

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		148.157	374.280
Egenkapital		188.157	414.280
Udskudt skat		2.400	1.300
Hensatte forpligtelser		2.400	1.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.950	18.726
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.240.065	2.098.254
Kortfristede gældsforpligtelser		2.404.015	2.116.980
Gældsforpligtelser		2.404.015	2.116.980
Passiver		2.594.572	2.532.560
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	374.280	414.280
Årets resultat	0	(226.123)	(226.123)
Egenkapital ultimo	40.000	148.157	188.157

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	107.506	65.336
Renteomkostninger i øvrigt	1.260	795
	108.766	66.131

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	1.100	1.300
Regulering vedrørende tidligere år	(49)	0
Refusion i sambeskatning	(64.904)	(35.100)
	(63.853)	(33.800)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.506.650
Kostpris ultimo	2.506.650
Af- og nedskrivninger primo	(25.000)
Årets afskrivninger	(25.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.456.650

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
